
 

 

 

 
Decreto n. 592 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

               pag. 1 di 2 

 
VISTO il D.Dec. n. 340 del 17/07/2019, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica – IV Serie Speciale  “Concorsi ed Esami” – n. 62 del 6 agosto 2019, con 
il quale è stata indetta la procedura di selezione per la chiamata di un professore 
universitario di prima fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 4, della Legge 30 dicembre 2010, 
n.240, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica, per il settore concorsuale 02/A1 - 
Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali e settore scientifico-disciplinare FIS/04 
– Fisica nucleare e subnucleare, (codice della selezione PO 340/2019); 

VISTO il D.R. n.4635 in data 6/12/2019, con cui sono stati sospesi i termini per la conclusione 
dei lavori della Commissione valutatrice della procedura di cui trattasi;  

VISTA la nota prot.n. 91648 in data 10/12/2019 con cui questa Amministrazione ha chiesto 
autorevole parere al competente Ministero circa l’ammissibilità alla procedura di alcuni 
candidati che, dipendenti del Politecnico di Bari, afferiscono al Dipartimento di Fisica 
(Interateneo) “Michelangelo Merlin” costituito tra l’Università di Bari Aldo Moro e il 
Politecnico di Bari; 

VISTA  la nota in prot.2147in data 18/12/2020, con cui il Ministero ha riscontrato la predetta 
richiesta di parere;  

CONSIDERATO che la Commissione può riprendere i lavori per portare a termine la procedura di cui 
trattasi; 

CONSIDERATO, inoltre, che il tempo a disposizione della Commissione per la conclusione dei lavori è 
di giorni 12 che non consentono di concludere i lavori entro i sessanta giorni, come 
stabilito dal decreto di nomina della Commissione, e pertanto si rende necessario 
concedere la proroga di ulteriori 30 giorni;     

 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa la Commissione valutatrice nominata per la procedura di 
selezione per la chiamata di un professore universitario di prima fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 4, 
della Legge 30 dicembre 2010, n.240, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica, per il settore 
concorsuale 02/A1 - Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali e settore scientifico-
disciplinare FIS/04 – Fisica nucleare e subnucleare, (codice della selezione PO 340/2019) può 
riprendere i lavori che dovranno concludersi entro il 6/04/2019. 

Bari, 21/02/2020 
IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 
 

 
 
 
 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro                                                                   D.R. n.  
 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Servizi al Personale 
U.O. Procedure concorsuali  

Oggetto: Sospensione lavori Commissione _ Procedura chiamata di un professore II fascia – art.18 comma 4 -– Dipartimento Interateneo di 
Fisica – SSD FIS/04 (cod. PO 340/2019) 

 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

  


